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OÜ Siidrikoda 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

OÜ Siidrikoda on aiandussaadusi töötlev ettevõte. 2016. aastal jätkas ettevõte oma põhitegevust, sisenedes kiire kasvu faasi tänu varasemale põhjalikule

eeltööle ja Fundwise ühisrahastuspalvormi abil kaasatud täiendavale kapitalile. Turule toodi 2 uut toodet – mittealkohoolne mulliga õunamahl Äpu ja

talvesiider Säde. Siidrikoda osales 3 tootega (Snoob, Hipster ja Säde) globaalseima ulatusega rahvusvahelisel konkursil International Cider Challenge 2016.

Meie tooteid saatis konkursil suur edu – siidrid Snoob ja Säde võitsid vastavalt kuivade ja maitsestatud siidrite kategoorias hõbemedalid ning kogu tootesari

võitis hõbemedali tootedisaini ja pakendi kategoorias. Siidrid Snoob ja Hipster osalesid ka Eesti Parima Toiduaine Lõuna-Eesti piirkondlikul konkursil ja neid

tunnustati diplomiga.

 

Siidrikoja majandustegevus arenes 2016.aaastal kolmes peasuunas: 1) uute toodete arendus; 2) turundus; 3) edasiseks kasvuks vajalikud toetavad

arendustegevused.

Uute toodete arendus intensiivistus peale „Uute toodete, tavade ja tehnoloogiate arendamise toetamise“ otsust PRIA poolt 2016.a. alguses. Aasta jooksul viidi

läbi 2 uuringuetappi vastavalt uuringuplaanile ja esialgsed tulemused kinnitavad, et oleme äri edasisel kavandamisel õigel teel.

Turunduse peamine fookus oli 2016.a. eesmärgil muuta Siidrikoja kvaliteetsed tooted kättesaadavaks võimalikult paljudele tarbijatele. Selleks sõlmiti

tarnelepingud mitmete Eestis tegutsevate kaupluste ja jaekaubanduskettidega (Stockmann, Selver, tarbijate ühistud). Tänaseks on meie tooted saadaval

praktiliselt kõigis Lõuna-Eesti tarbijaühistute kauplustes ja tarneleping on sõlmitud ka COOP keskühistuga.

Toetavad arendustegevused on olnud suunatud 2016.a. eelkõige meie tootmisvõimekuse suurendamisele ja püsiva kvaliteedi kindlustamisele. Valmis

Siidrikoja uue tootmishoone projekt ja sellele andis Valgjärve vald ka ehitusloa. PRIA rahuldas Siidrikoja taotluse uue hoone ehitust EL struktuurfondi

rahadest toetada. Hoone ehitus algab 2017. aastal ja 2018. majandusaastal peaks käivituma tootmistegevus juba uues hoones. Siidrikojale omistati 2016.a. suvel

ka ISO 9001:2015 kvaliteedijuhtimise standard.

 

2016. aastal moodustas OÜ Siidrikoda müügitulu 53 528 eurot. Ettevõtte puhaskasumiks kujunes 2845 eurot.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud hankijatega toimuvad eurodes, mistõttu puudub ettevõttel valuutakursi risk. Ettevõttel on liisitud kaubaveoks vaid üks transpordivahend ja muud

laenukohustused puuduvad. Intressimäärade võimalik muutumine lähitulevikus ettevõtte jätkusuutlikkust oluliselt ei mõjuta.

Personal

Ettevõttel puudusid 2016. majandusaastal põhikohaga töötajad, kuna ettevõtluse edasiarendamisega tegelesid vaid ettevõtte juhatus ja omanikud. 2016.a.

sügisest kasutas Siidrikoda tööjõurendi korras kahte AS RVC Investeeringud töötajat töömahukamatel hetkedel. Aruandeaastal juhatuse liikmele tasusid ei

makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2017.a. majandustegevuse peamisteks eesmärkideks on tootmistegevuse edasiarendamine äriplaanis ettenähtud mahtudes ja müügikäibe kasvatamine.

Peamiseks väljakutseks on siidrikoja toodangu eksport, aga ka kodumaisel turul käibe kasvatamine. Koostöös Toidu- ja Fermentatsioonitehnoloogia

Arenduskeskusega jätkatakse PRIA poolt rahastatud rakendusuuringut vastavalt rakendusuuringu plaanile. Algab Siidrikoja uue tootmishoone ehitus.

 

Sulev Nõmmann

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 158 43 671 2

Nõuded ja ettemaksed 55 308 23 041 3

Varud 29 246 9 423 4

Kokku käibevarad 87 712 76 135  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 49 426 46 001 7

Immateriaalsed põhivarad 51 862 3 327 8

Kokku põhivarad 101 288 49 328  

Kokku varad 189 000 125 463  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 64 226 2 298 9

Kokku lühiajalised kohustised 64 226 2 298  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 236

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 236  

Kokku kohustised 64 226 3 534  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 466 3 466 10

Ülekurss 92 734 92 734  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 729 24 787  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 845 942  

Kokku omakapital 124 774 121 929  

Kokku kohustised ja omakapital 189 000 125 463  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 53 528 17 557 11

Muud äritulud 0 5 916 12

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 9 182 3 640  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 609 -9 947 13

Mitmesugused tegevuskulud -29 002 -12 390 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 672 -3 683 7,8

Muud ärikulud -127 0 16

Ärikasum (kahjum) 3 300 1 093  

Intressikulud -462 -163 17

Muud finantstulud ja -kulud 7 12  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 845 942  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 845 942  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Siidrikoda OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Siidrikoda OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega

seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud on bilansis kajastatud, lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Bioloogilisi varusid kajastatakse bilansis neto realiseerimisväärtuses.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 360 euri ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi mortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest (sh kulutused, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta).

Arendustegevusega seotud väljaminekute (ehk arendusväljaminekute) kajastamisel

on ettevõte valinud alljärgneva arvestuspõhimõtte: kapitaliseerida immateriaalse põhivarana juhul, kui on täidetud kõik alltoodud kriteeriumid:

* on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks;

* ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara;

* immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete

ja teenuste jaoks);

* arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    360

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Osaühingul on reservkapital ja selle suurus on 10% osakapitali suurusest.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastataksenende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materjaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Osaühingu juhatus, omanikud;

* Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 2 144 0

Arvelduskontod 1 014 43 671

Kokku raha 3 158 43 671
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 474 4 474

Ostjatelt laekumata

arved
4 474 4 474

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 928 9 928

Muud nõuded 40 906 40 906

Laenunõuded 40 890 40 890

Intressinõuded 16 16

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 308 55 308

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 868 868

Ostjatelt laekumata

arved
868 868

Nõuded seotud osapoolte

vastu
146 146

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
777 777

Muud nõuded 21 250 21 250

Laenunõuded 21 240 21 240

Intressinõuded 10 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 041 23 041

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 3 002 0

Lõpetamata toodang 8 184 0

Valmistoodang 13 418 9 423

Müügiks ostetud kaubad 1 895 0

Ettemaksed varude eest 2 747 0

Kokku varud 29 246 9 423
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 614 120 0

Aktsiisimaks 220 0 76

Ettemaksukonto jääk 9 314  657  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 928 220 777 76

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Laenunõuded 40 890 40 890

Intressinõuded 16 16

Kokku muud nõuded 40 906 40 906

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Laenunõuded 21 240 21 240

Intressinõuded 10 10

Kokku muud nõuded 21 250 21 250
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud masinad

ja seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 34 669 34 669 34 669

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 34 669 34 669 34 669

  

Ostud ja parendused 14 883 14 883 14 883

Amortisatsioonikulu -3 551 -3 551 -3 551

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 49 552 49 552 49 552

Akumuleeritud kulum -3 551 -3 551 -3 551

Jääkmaksumus 46 001 46 001 46 001

  

Ostud ja parendused 5 765 5 765 4 986 4 986 10 751

Amortisatsioonikulu -7 326 -7 326 -7 326

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 55 317 55 317 4 986 4 986 60 303

Akumuleeritud kulum -10 877 -10 877 0 0 -10 877

Jääkmaksumus 44 440 44 440 4 986 4 986 49 426
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 3 460 3 460

Amortisatsioonikulu -133 -133

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 460 3 460

Akumuleeritud kulum -133 -133

Jääkmaksumus 3 327 3 327

  

Ostud ja parendused 48 880 48 880

Amortisatsioonikulu -345 -345

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 52 340 52 340

Akumuleeritud kulum -478 -478

Jääkmaksumus 51 862 51 862

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 63 841 63 841

Maksuvõlad 220 220

Saadud ettemaksed 165 165

Kokku võlad ja ettemaksed 64 226 64 226

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 060 2 060

Maksuvõlad 76 76

Saadud ettemaksed 162 162

Kokku võlad ja ettemaksed 2 298 2 298
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 3 466 3 466

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 53 528 17 557

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 53 528 17 557

Kokku müügitulu 53 528 17 557

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õunamahl 11 383 2 060

Siider 38 851 15 497

Ostetud kaup 1 805 0

Teenus 1 489 0

Kokku müügitulu 53 528 17 557

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum varude ümberhindlusest 0 5 916

Kokku muud äritulud 0 5 916

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 17 609 9 817

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 130

Alltöövõtutööd 5 000 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 22 609 9 947
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 3 029 960

Energia 1 833 108

Kütus 1 833 108

Mitmesugused bürookulud 8 469 4 622

Uurimis- ja arengukulud 0 1 380

Koolituskulud 0 240

Turunduskulud 10 350 0

Muud 5 321 5 080

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 002 12 390

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016

Kahjum valuutakursi muutustest 49

Trahvid, viivised ja hüvitised 2

Muud 76

Kokku muud ärikulud 127

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu kapitalirendilt 462 163

Kokku intressikulud 462 163

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

40 890 0 145 1 235



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2017

OÜ Siidrikoda (registrikood: 12172383) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV NÕMMANN Juhatuse liige 01.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 729

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 845

Kokku 28 574

Jaotamine  

Kokku 28 574

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 729

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 845

Kokku 28 574



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Siidri ja muu marja- ja puuviljaveini tootmine 11031 42145 78.73% Jah

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 10321 11383 21.27% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53311618

E-posti aadress sulev.nommann@gmail.com


